



شرکت: صنعتي سپنتا	سرمایه ثبت شده: 54,173
نماد: فپنتا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271012	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	صنعتي سپنتا
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت صنعتي سپنتا (سهامي عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 29 اسفند 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحي 1 تا 36 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت‌مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به‌گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	
بند مسئولیت حسابرس	
3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به‌منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت‌مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این سازمان مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.	

4.

به نظر این سازمان، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت صنعتی سپنتا (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت‌مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این سازمان نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی‌که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

6. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر می باشد:
- 1-6- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت در خصوص پرداخت کامل سود سهام در مهلت مقرر
6. پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 21/4/1397 صاحبان سهام درخصوص ارسال پیش نویس اساسنامه منطبق با نمونه اساسنامه ارائه شده از طرف سازمان بورس اوراق بهادار جهت سهامداران موثر در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت، تهیه طرح توجیهی افزایش سرمایه و انجام تشریفات قانونی افزایش سرمایه، تعیین تکلیف اقلام راکد و سنواتی سرفصل حسابهای دریافتنی و ایجاد ذخیره کاهش ارزش جهت ماشین‌آلات نورد سرد و همچنین بندهای 2-9، 3-9، 6-9 و 10 این گزارش، به نتیجه نرسیده است.
7. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-34 صورتهای مالی به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت‌مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی برکسب مجوز از هیئت‌مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای‌گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این سازمان، به شواهدی حاکمی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است
8. گزارش هیئت‌مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت صنعتی سپنتا (سهامی عام)، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این سازمان به موارد بااهمیتی که حاکمی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت‌مدیره باشد، جلب نشده است.
9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:
- 1-9- افشاء صورتهای مالی میان‌دوره‌ای حسابرسی شده شرکت فروشگاههای سراسری لوله و پروفیل سپنتا(بند 10 ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان).
- 2-9- حداقل میزان سرمایه شرکت به مبلغ 200 میلیارد ریال(ماده 11 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار).
- 3-9- اصلاح اساسنامه شرکت مطابق نمونه پذیرفته شده توسط سازمان بورس (بند 10 ماده 25 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار).
- 4-9- ترکیب صحیح و ویژگیهای اعضای کمیته حسابرسی(ماده 5 منشور اعضای کمیته حسابرسی).
- 5-9- ارائه گزارش درخصوص عملکرد واحد حسابرسی داخلی و حسابرسی مستقل، تدوین گزارش فعالیت سالانه کمیته حسابرسی و ارائه سایر گزارشهای لازم به هیئت مدیره(مواد 59 الی 67 چک لیست رعایت الزامات کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی).
- 6-9- پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی طرف مهلت قانونی- موضوع مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت و پرداخت آن طبق برنامه اعلام شده از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران).
10. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. دراین‌خصوص اقدام موثری به منظور رعایت قوانین و مقررات یاد شده، صورت نگرفته است.

01تیر1398			
سازمان حسابرسی			
مدیر گروه سازمان حسابرسی	[Gholam Abbas Mohammadkhani [Sign		1398/04/10 19:34:16
مدیر ارشد سازمان حسابرسی	[Norouz Dadashzadeh [Sign		1398/04/10 19:41:10
عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی	[Faraj Lotfollahi [Sign		1398/04/10 19:53:25

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۷۱۶,۷۶۶	۱۶۴,۵۲۵	۲۳۶	بدهی‌های جاری	۵,۶۶۴	۲۳۶	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۰,۶۶۷	۵۲۳		پرداختنی‌های تجاری			۱۴
دریافتنی‌های تجاری	۱۲۲,۶۲۹	۲۲۱,۵۲۸	(۲۵)	پرداختنی‌های غیرتجاری			۱۳۷
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۱,۱۲۸	۵۱,۲۸۱	۱۹	مالیات پرداختنی			۴۱۳
موجودی مواد و کالا	۹۶۳,۲۲۹	۷۰۵,۷۹۳	۲۶	سود سهام پرداختنی			۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵۹,۹۳۰	۳۹,۲۶۵	۳۰۷	تسهیلات مالی			۱۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱,۸۴۰	۱۶,۴۴۱	(۸۹)	ذخایر			--
جمع دارایی‌های جاری	۲,۰۵۶,۱۸۹	۱,۱۹۹,۴۸۵	۷۱	پیش‌دریافت‌های جاری			۱۰۳
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۳۷	۱,۵۶۱	(۵۲)	جمع بدهی‌های جاری			۴۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۲۳۰	۲,۲۷۴	۲۰۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت			--
دارایی‌های نامشهود	۳,۹۰۹	۳,۹۴۸	(۱)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			--
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۲۸,۱۲۸	۲۳۶,۸۲۵	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			۱۵
سایر دارایی‌ها	۰	۴۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۴۰,۱۱۴	۲۳۴,۷۵۸	۲	جمع بدهی‌ها			۳۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			۲۸
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			--

--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۳	۱۸,۶۰۳	۱۹,۰۰۹	اندوخته قانونی				
۰	۳,۰۶۴	۳,۰۶۴	سایر اندوخته ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های شرکت های دولتی				
۸۱	۷۱۸,۱۴۳	۱,۲۹۶,۶۴۰	سود (زیان) انباشته				
۷۴	۷۶۷,۷۳۷	۱,۲۳۶,۶۵۷	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۳۳	۵۸۹	۷۳۱	سهم اقلیت				
۷۴	۷۶۸,۳۱۶	۱,۳۳۷,۳۷۸	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶۰	۱,۴۳۴,۲۴۳	۳,۲۹۶,۳۰۳	جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهام	۶۰	۱,۴۳۴,۲۴۳	۳,۲۹۶,۳۰۳	جمع دارایی ها

صورت سود و زیان تلفیقی							
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات				
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹					
سود (زیان) خالص							
درآمدهای عملیاتی	۵,۶۳۶,۹۳۴	۳,۱۱۵,۳۷۵	۸۱				
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۷۸۴,۱۶۹)	(۳,۹۱۱,۱۸۱)	۶۴				
سود (زیان) ناخالص	۸۵۲,۷۵۵	۲۰۴,۰۹۴	۳۱۸				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۹,۵۳۳)	(۱۰۱,۷۰۰)	۱۸				
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۳,۴۸۳	۱۱,۱۲۹	۳۱				
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--				
سود (زیان) عملیاتی	۷۴۶,۷۱۵	۱۱۳,۵۲۳	۵۵۸				
هزینه های مالی	(۱۳,۱۸۳)	(۹,۳۳۱)	۴۱				
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	--				
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۳,۵۴۳	۱۱,۱۶۱	۲۸۱				
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۷۷۶,۰۷۵	۱۱۵,۳۶۳	۵۷۳				
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	۰	--				
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۷۶,۰۷۵	۱۱۵,۳۶۳	۵۷۳				
مالیات بر درآمد	(۱۴۴,۰۷۸)	(۳۶,۱۷۳)	۴۵۱				
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۳۱,۹۹۷	۸۹,۱۹۱	۶۰۹				
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--				
سود (زیان) خالص	۶۳۱,۹۹۷	۸۹,۱۹۱	۶۰۹				
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۱۴۶	۳۵	۴۸۴				
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۶۳۱,۸۵۱	۸۹,۱۶۶	۶۰۹				
سود (زیان) پایه هر سهم							

٦٠٠ ٩٤٨	١,٧٢٤ ٦٤٤	١٢,٣١٢ ٦٧١	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
٤١٣	١,٨٠٨	١٢,٨٨٥	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
٤٠٩	٨٩,١٩١	٤٣١,٩٩٧	سود (زیان) خالص
٧	٤٧٤,٠٧٠	٧١٨,٧٠٨	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
٧	٤٧٤,٠٧٠	٧١٨,٧٠٨	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
١٩	(٣٤,٤٠١)	(٥٣,٩٤١)	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
٤	٤٣٩,٤٤٩	٤٤٥,٧٤٧	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
٨١	٧١٨,٨٤٠	١,٣٩٧,٧٤٤	سود قابل تخصیص
١٤٨	(١٥٣)	(٤٠٧)	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته ها
٨١	٧١٨,٧٠٨	١,٣٩٧,٣٣٧	سود (زیان) انباشته پایان دوره
٣٣	٥٤٤	٤٩٧	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
٨١	٧١٨,١٤٣	١,٣٩٤,٤٤٠	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
٤٠٩	١,٤٤٤	١١,٤٤٤	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	٥٤,١٧٣	٥٤,١٧٣	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی			
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی شده 1397/12/29	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات
فعالیت های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	654,902	166,184	294
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	654,902	166,184	294
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			

سود سهام دریافتی	9,784	214	4,472
سود پرداختی بابت استقراض	(9,358)	(1,550)	504
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	13,342	6,918	93
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(56,995)	(43,889)	30
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(43,227)	(38,307)	13
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(25,382)	(33,081)	(23)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	40,528	1,228	3,200
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(26,476)	(33,754)	(22)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(57)	(2,012)	(97)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(4,966)	(293)	1,595
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(30,135)	(102)	29,444
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(21,106)	(34,933)	(40)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	565,187	59,863	844
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	0	0	--
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانه	0	0	--
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	(9,975)	(4,022)	148
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--
بازپرداخت اصل استقراض	(3,825)	(31,677)	(88)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(13,800)	(35,699)	(61)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	551,387	24,164	2,182
موجودی نقد در ابتدای دوره	164,545	139,882	18

تأثیر تغییرات نرخ ارز	834	499	67
موجودی نقد در پایان دوره	716,766	164,545	336
مبادلات غیرنقدی	0	0	--

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷۶,۴۴۶	۲۸,۴۷۲	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۸	۱۲۶,۴۵۸	(۴۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۲۹	۸۲	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵۷	۱۶,۲۰۴	۳
دریافتنی‌های تجاری	۸۷,۸۶۶	۶۱,۱۰۴	مالیات پرداختنی	۴۴	۹,۸۵۱	(۲)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶۷,۶۳۱	۱۳۷,۷۸۴	سود سهام پرداختنی	(۵۱)	۴۱,۳۱۴	۴
موجودی مواد و کالا	۰	۳۱	تسهیلات مالی	--	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶,۷۹۱	۱,۵۸۵	ذخایر	۲۳۸	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۲۲۸,۸۶۲	۲۲۹,۰۶۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴	۰	--
دارایی‌های غیرجاری			جمع بدهی‌های جاری		۲۰۳,۸۲۷	(۲۰)
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۹۲,۹۹۹	۲۲۲,۵۶۹	بدهی‌های غیرجاری	(۱۴)		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲۹,۶۹۷	۱۲۵,۰۶۸	پرداختنی‌های بلندمدت	۴	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۹۵۵	۲,۹۴۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰۵,۸۰۵	۹۹,۲۹۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶	۳,۷۱۹	۱۶
سایر دارایی‌ها	۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۳,۷۱۹	۱۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲۱,۴۵۶	۴۵۰,۹۷۵	جمع بدهی‌ها	(۴)	۲۰۷,۵۴۶	(۲۹)
			حقوق صاحبان سهام			
			سرمایه		۵۴,۱۷۲	۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
			صرف (کسر) سهام		۰	--
			سهام خزانة		۰	--
			اندوخته قانونی		۵,۴۱۷	۰
			سایر اندوخته‌ها		۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	--
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی						
سود (زیان) انباشته	۴۶۲,۱۵۳	۴۱۲,۹۰۷	۱۲			
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۳۲,۷۴۳	۴۷۲,۴۹۷	۱۱			
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۷۰,۳۱۹	۶۸۰,۰۴۳	(۱)	۶۸۰,۰۴۳	۶۷۰,۳۱۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۹۶,۳۰۸	۳,۱۳۰,۰۳۴	۷۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۶۱۴,۸۱۸)	(۲,۰۶۷,۳۷۹)	۷۵
سود (زیان) ناخالص	۸۱,۴۹۰	۶۲,۷۴۵	۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۴۰۷)	(۲۴,۹۰۳)	۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۶۳,۲۰۸	۳۶,۸۸۲	۱۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۷,۲۹۱	۶۴,۷۲۵	۸۱
هزینه‌های مالی	۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۶۵	۳,۱۰۵	(۶۶)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۸,۲۵۶	۶۷,۸۳۰	۷۴
مالیات بر درآمد	(۹,۶۰۳)	(۹,۰۰۹)	۷
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰۸,۷۵۳	۵۸,۸۲۱	۸۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) خالص	۱۰۸,۷۵۳	۵۸,۸۲۱	۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۰۸,۷۵۳	۵۸,۸۲۱	۸۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۴۱۲,۹۰۷	۴۰۲,۸۴۳	۲
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--

٢	٢٠٢,٨٤٢	٤١٢,٩٠٧	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
٢٠	(٤٨,٧٥٤)	(٥٨,٥٠٧)	سود سهام مصوب
--	٠	٠	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
٠	٢٥٤,٠٨٦	٢٥٤,٤٠٠	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	٠	٠	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
١٢	٤١٢,٩٠٧	٤٤٣,١٥٣	سود قابل تخصیص
--	٠	٠	انتقال به اندوخته قانونی
--	٠	٠	انتقال به سایر اندوخته‌ها
١٢	٤١٢,٩٠٧	٤٤٣,١٥٣	سود (زیان) انباشته پایان دوره
٨٥	١,٠٨٤	٢,٠٠٨	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
٠	٥٢,١٧٣	٥٢,١٧٣	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی شده 1397/12/29	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	136,390	93,127	46
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	136,390	93,127	46
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	1,264	695	82
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--
سود سهام پرداختی	(56,995)	(44,222)	29
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(55,731)	(43,527)	28
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(10,841)	(11,654)	(7)
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	170	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(17,214)	(23,552)	(27)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(17)	(1,860)	(99)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			

بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱,۷۳۰	۲,۳۳۶
جمع بهاي تمام شده	۲,۰۶۷,۳۷۹	۳,۶۱۴,۸۱۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
لوله گالوانیزه	تن	۰		۰	۳۱,۳۹۹	۶۰,۰۱۴,۶۴۸.۵۸	۱,۳۷۸,۲۵۳	۰		۰	۳۱,۳۹۹	۶۰,۰۱۴,۶۴۸.۵۸	۱,۳۷۸,۲۵۳	۰
لوله سیاه	تن	۰		۰	۴۳,۸۸۲	۴۳,۷۲۱,۹۱۳.۳۱	۱,۹۱۸,۶۰۵	۰		۰	۴۳,۸۸۲	۴۳,۷۲۱,۹۱۳.۳۱	۱,۹۱۸,۶۰۵	۰
سایر	تن	۰		۰	۴,۶۰۲	۹۰,۸۳۱,۵۹۹.۳	۴۱۷,۹۶۱	۰		۰	۴,۶۰۲	۹۰,۸۳۱,۵۹۹.۳	۴۱۷,۹۶۱	۰
جمع کل				۰			۳,۶۱۴,۸۱۸			۰			۳,۶۱۴,۸۱۸	۰

خرید و مصرف مواد اولیه											
شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:											
روی	تن	۰		۰	۱,۴۳۵	۳۳۱,۴۸۰,۸۳۶.۳۴	۳۳۲,۱۷۵	۰		۱,۴۳۵	۳۳۲,۱۷۵
سایر	تن	۰		۰	۶۸,۲۶۹	۴۷,۸۹۹,۰۴۶.۴۳	۳,۲۷۰,۰۲۰	۰		۶۸,۲۶۹	۳,۲۷۰,۰۲۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۶۹,۷۰۴	۳۷۹,۳۷۹,۸۸۲.۶۶	۳,۶۰۳,۱۹۵	۰		۶۹,۷۰۴	۳,۶۰۳,۱۹۵
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۳,۶۰۳,۱۹۵			۳,۶۰۳,۱۹۵	۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۱۸,۶۰۰	۱۸,۱۰۸	۳۳,۰۶۷
هزینه استهلاک	۸,۸۲۰	۱۰,۳۹۷	۹,۰۰۰	۴۴۱	۴۰۷	۵۰۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۱۰۱	۹۷	۱۱۲
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۵,۷۶۰	۷,۷۹۵	۶,۹۳۹
جمع	۸,۸۲۰	۱۰,۳۹۷	۹,۰۰۰	۳۴,۹۰۲	۳۶,۴۰۷	۳۹,۶۱۴

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	متاثر از کاهش نرخ برابری ریال و افزایش ناگهانی نرخ های مواد اولیه افزایش یافته است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخهای مواد اولیه و لوازم و قطعات یدکی در این دوره بشدت افزایش یافته و تغییر در شرایط فروش شرکت را با تنگناهای جدیدی مواجه نموده است .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش شدید در نرخهای مواد اولیه و قطعات و لوازم مصرفی موجب افزایش خارج از انتظار قیمت تمام شده را فراهم آورده بنحویکه اثرسایر عوامل قابل اغماض گردیده است .
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۰	۰	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۱	۴۳	۴۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۴,۶۴۸	۵۵۲	۱۴,۶۴۸	۶۱۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	رند افزایش هزینه ها بدلیل شرایط تورمی در سال مالی ۱۳۹۸ شتابی بیش از حد انتظار خواهد یافت .
----------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تأثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
دستگاه لوله سازی ۱۸ اینچ اهواز	۱۶۰,۰۰۰	۰		۲۱,۶۶۴	۱۲۸,۳۳۶	۵۴	۵۷	۶۰	افزایش تولید

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرحهای اصلاح خط ۱۸ اینچ و توسعه تولید لوله های پلیمری در سال ۱۳۹۸ کماکان پیگیری و متناسب با منابع در اختیار هزینه خواه شد .

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
لوله پروفیل سینتا تهران	۹۹.۹۹	۳۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۵,۵۰۰	۹۹.۹۹	۳۰,۰۰۰	۲۶,۴۰۰
نور دو لوله سینتا اهواز	۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۳۷۰	۹۹.۹۹	۲۳,۰۰۰	۱۴,۰۰۰
نورد و لوله سینتا مرند	۹۹.۹۹	۳۸,۳۳۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴,۳۵۰	۹۹.۹۹	۳۸,۳۳۲	۱۵,۰۰۰
صنعتی تولیدی سینتا پلیمر	۹۹.۳۸	۲۸,۰۱۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۴۴۳	۹۹.۳۸	۲۸,۰۱۳	۲,۲۲۱
پخش سراسری لوله و پروفیل سینتا	۹۹.۸	۴,۹۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۹۴	۹۹.۸	۴,۹۹۳	۳,۲۰۳
ماشین سازی فراگیرسینتا	۷۳.۹	۷۴۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۳۵	۷۳.۹	۷۴۰	۱,۳۸۴
سایر شرکت‌های خارج از بورس	۰	۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۱	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

افزایش توانمندی و دانش فنی در شرکتهای سرمایه پذیر کماکان پیگیری خواهد شد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمایه گذاری	۲۶,۸۸۲	۶۳,۳۰۸
جمع	۲۶,۸۸۲	۶۳,۳۰۸

سایر هزینه های عملیانی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سایر هزینه ها	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز			مبلغ ارزی
			سررسید		کوتاه مدت					
										مبلغ هزینه مالی طی دوره
تسهیلات دریافتی از بانکها		*	*	*	*	*	*	*	*	*
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		*							*	
جمع		*	*	*	*	*	*	*	*	
									انتقال به دارایی	*
									هزینه مالی دوره	*

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به نوسانات نحوه عرضه فولاد مبارکه در بورس از نقدی تا سه ماهه در سال ۱۳۹۷ پیش بینی میگردد با ادامه نوسانات در سال ۱۳۹۸ با توجه به سطح جدید نرخها ، شرکت با مشکل جدی تامین مالی مواجه گردد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ در سال ۱۳۹۸ شرکت کماکان تولید خود را متناسب با منابع مالی داخلی و اعتبارات اسنادی مدتدار مبارکه موزون خواهد نمود و تغییری در هزینه های مالی پیش بینی نمیکردد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعدیل مالیاتهای عملکرد سالهای گذشته	۱,۰۷۳	(۱,۴۳۰)
درآمد حاصل از اجاره	۸۵۶	۹۰۰
سود سپرده بانکی	۵۷۹	۱,۳۶۴

تسعیر نرخ ارز	۹۱	۶۳
سایر	۵۰۷	۳۵۸
جمع	۳,۱۰۵	۱,۰۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۱۳,۹۰۷	۴۳,۳۳۸	۵۸,۸۲۱	۵۸,۵۰۷	۴۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بجز آنچه در گزارشهای تفسیری و گزارش هیات مدیره به مجمع آورده شده موضوع با اهمیت قابل ذکری بنظر نمیرسد .

سایر توضیحات با اهمیت
مجددا" نظر سهامداران محترم را به استثنایی بودن شرایط سال مالی ۱۳۹۷ و تکرار ناپذیری بودن آن در سال مالی ۱۳۹۸ جلب می نمایم .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--